
Seminar:   “Agro/eco Tourism as a Tool for Sustainble Rural Development in Southeastern Serbia” 

Hotel Jezero, Borsko jezero 8 – 10. Jun 2015. 

List of participants

Name/ surname Organization phone e-mail
Toplica Troglanovic Family farm 

Valakonje
062 433 509

Sonja Jovic Heineken Serbia 060 82 11 610 sonja.jovic@heineken.com

Jelena Bujdic 
Kreckovic

National Park 
Djerdap

064 8569231 lelabk@mts.rs

Slavisa Ciric 
Villa Babib zub, 
Family farm Stara 
Planina

064 124 99 09 vilababinzub@gmail.com

Srdjan Nedeljkovic Family farm 
Nedeljkovic

062 464 085 srkilovac@gmail.com

Vesna Jogric
Rural tourism 
association

065 513 5055 seoskakuca.staraplanina
@gmail.com

Oljica Jonovic
City council
Boljevac

062 1009376 oljicajonovic@gmail.com

Lidija Arsic
Owner of the 
Vlasina Garden- 
app.

063 77 28 970 janjic.lidija@gmail.com

Jelena Arsic Vlasina Garden-app 064 200 56 21 vlasinskivrtovi@gmail.com

Pavle Pavlovic
Eko Ibar- NGO 063 877 1556 pavle_14@yahoo.com

Aleksandra 
Blazarevic

Public Enterprize
Srbijasume 
(Serbiaforest)

064 81 555 85 ablazarevic@gmail.com

Milan Badivuk
Regional Chamber 
of Economy Zajecar

064 8157309 milan.badivuk@rpkza.rs

mailto:sonja.jovic@heineken.com
mailto:milan.badivuk@rpkza.rs
mailto:ablazarevic@gmail.com
mailto:pavle_14@yahoo.com
mailto:vlasinskivrtovi@gmail.com
mailto:janjic.lidija@gmail.com
mailto:oljicajonovic@gmail.com
mailto:srkilovac@gmail.com
mailto:vilababinzub@gmail.com
mailto:lelabk@mts.rs


Dijana Dijanovic Regional Chamber 
of Economy Zajecar

064 815 7311 dijana.dijanovic@rpkza.rs

Dimitrije Prvulovic Agriculture expert 
service organization 
Negotin

063 417 184 pssnegotin@mts.rs

Vladica Gavrilovic Agriculture expert 
service organization 
Negotin

069 5456 111 pssnegotin@mts.rs

Dragoslava Djokic
Regional Chamber 
of Economy Zajecar

064 815 73 12 dragoslava.djokic@rpkza.rs

Branka Gagic National Chamber 
of
Commerce and 
Industry of Serbia

066 875 1o 25 branka.gagic@pks.rs

Tatjana Beuk 
Peurisic

National Chamber 
of
Commerce and 
Industry of Serbia

066 875 11 61 tanja.beuk@pks.rs

Nenad Budimovic
National Chamber 
of
Commerce and 
Industry of Serbia

066 875 11 25 nenad.budimovic@pks.rs

Jelena Bjegovic
Eko centar 064 510 2552 jelena@zaprokul.org.rs

Dejan Zagorac
Eko centar 064 1385 171 ekocentar@zaprokul.org.rs

Zoran Milenovic
Villa Milenovic / 
rural tourism

064 39 81 604 eminazoki@gmail.com

Emina Milenovic
Villa Milenovic / 
rural tourism

065 243 23 63 eminazoki@gmail.com

Slobodan Mitic
Bee-keeper 
association

063 193 57 85 slobodan.a.mitic@gmail.com
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Projekat „Osnaživanje saradnje - prenošenje iskustva zemalja Višegrada sa malim porodičnim 
farmama u zemlje Zapadnog Balkana“ podržan je od Međunarodnog Višegrad Fonda i Ministarstva 
spoljnih poslova Republike Koreje
 


